UBND THÀNH PHỐ BẮC KẠN

HỘI ĐỒNG QUỸ BT TRẺ EM

Số:             /QĐ-QBTTE

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.Bắc Kạn, ngày       tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v hỗ trợ kinh phí cho trẻ em điều trị bệnh do tai nạn thương tích

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QBT TRẺ EM THÀNH PHỐ BẮC KẠN

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 56/2017/NĐ  -  CP  ngày  09/ 5/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật trẻ em;

 Căn cứ Quyết định số 1788/QĐ - UBND ngày 16/8/2021 của Ủy ban nhân dân

thành phố Bắc Kạn về việc quy định nội dung, đối tượng và mức chi hỗ trợ của Quỹ

bảo trợ trẻ em  thành phố Bắc Kạn;

Xét đề nghị của phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thành phố tại Tờ trình

số 195 /TTr-LĐTBXH ngày 30/7/2024,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Hỗ trợ kinh phí cho cháu Hoàng Đình Trọng, sinh ngày 13/7/2016,  cư

trú tại tổ Tổng Nẻng, phường Huyền Tụng, thành phố Bắc Kạn điều trị bệnh do đuối

nước không chết (rơi xuống giếng đào); Viêm phổi, tác nhân không xác định.

Mức hỗ trợ là: 2.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai triệu đồng chẵn).

Điều 2. Kinh phí hỗ trợ trích từ nguồn Quỹ bảo trợ trẻ em thành phố Bắc Kạn.

        Điều 3. Chủ tịch Hội đồng Quỹ bảo trợ trẻ em thành phố Bắc Kạn, Trưởng

phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thành phố, Chủ tịch UBND phường Huyền

Tụng, cháu Hoàng Đình Trọng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như điều 3 (t/h);

- Sở LĐTBXH Bắc Kạn;

- TT Thành ủy, HĐND thành phố;

- Lãnh đạo UBND thành phố;

- Thành viên HĐQBTTE thành phố;

- UBND phường Huyền Tụng;

 Gửi bản giấy:

- Lưu VT, Ban QLQ.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUỸ BTTE

PHÓ CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN

Lê Đăng Trưởng

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-To-chuc-chinh-phu-va-Luat-To-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-sua-doi-2019-411945.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-To-chuc-chinh-phu-va-Luat-To-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-sua-doi-2019-411945.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-To-chuc-chinh-phu-va-Luat-To-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-sua-doi-2019-411945.aspx

		2024-08-01T13:34:17+0700

		2024-08-01T14:37:38+0700

		2024-08-01T14:37:38+0700

		2024-08-01T14:37:38+0700